
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 846189

5 430 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně právního
servisu a provize RK.

Prodej rodinného domu, 94 m², Bílina, ul. Důlní
Důlní, 41801, Bílina

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 94 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Toužíte po novém, rodinném bydlení na okraji města s veškerou občanskou vybaveností?
Nabízíme Vám novostavbu řadového rodinného domu o zastavěné ploše 118m2. Dům disponuje chodbou, technickou
místností, koupelnou, obývacím pokojem s kuchyňským koutem, dvěma pokoji a průchozí garáží pro dvě auta. Vše je
zde připraveno tak, aby si nový majitel mohl dům zvelebit podle svých představ. V podkroví je možnost dodělat další
obytné místnosti, kde je již připravená elektřina i rozvod vytápění. Dům je vybaven tepelným čerpadlem, které
zajišťuje ohřev teplé vody a podlahové vytápění. Okna jsou plastová trojskla. Více informací u makléře. Financování
Vám zajistíme vlastním hypocentrem.

Vyřizuje
Pipek Martin
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


